
ZARZĄDZENIE NR W.0050.4.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Grażynie Pierchała - Starszemu Pracownikowi Socjalnemu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Grażynie Pierchała – Starszemu Pracownikowi Socjalnemu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gaszowicach pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych w granicach zwykłego zarządu, 
związanych z prowadzeniem Ośrodka, w zakresie jego zadań statutowych w czasie nieobecności Kierownika. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Wójta Gminy. 

§ 3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 wygasa z chwilą ustania zatrudnienia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie Sekretarz Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E6F47F68-19FD-4652-B1ED-4FF1E85D9FBE. Przyjety Strona 1




